ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 336/2012

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso

público para o Cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder

Judiciário, aberto pelo Edital n.º 193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto

no item 4.8, do mesmo diploma legal, que os candidatos abaixo relacionados,

inscritos pela reserva de vaga, na condição de Portadores de Necessidades Especiais
– PNE, cuja inscrição foi deferida pelo Edital N.º 308/2011, de 31 de agosto do

mesmo ano, foram aprovados para as respectivas região:

I Região – Capital, São José e Biguaçu Média Final

1. Carolina Testoni Kmabben  7,47

II Região – Criciúma, Tubarão e Araranguá

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

III Região – Lages, Curitibanos e Campo Belo do Sul

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

IV Região – Joinville, Jaraguá do Sul e São Francisco do Sul

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

V Região – Rio do Sul, Ituporanga e Indaial

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

VI Região – Itajaí, Balneário Camboriú, Tijucas e São João Batista

1. Cláudia Dummel 7,03

2. Elinton Cassiano Nolli  6,39

VII Região – Canoinhas, São Bento do Sul e Mafra

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

VIII Região – Chapecó, Concórdia e Xanxerê

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

IX Região – Joaçaba, Fraiburgo e Campos Novos

Sem candidato aprovado na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE.

Florianópolis, 7 de Dezembro de 2012.

Mário José Simone Ramos

Presidente da Comissão de Concurso